
міжнародний У Н ІВ ЕРС И ТЕ Т  
розвитку людини

"УКРАЇНА"

Заклад вищ ої освіти
"Відкритий

International UNIVERSITY  
o f Human Developm ent

"UKRAINE"

H igher Education Institution
"Open

НАКАЗ

Київ
07,03.2024 p. . Ш 5

Про розширення складу 
Конкурсної комісії І туру 
Всеукраїнського конкурсу 
студентських наукових 
робіт із галузей знань і 
спеціальностей 
у 2023/2024 навчальному році

З метою забезпечення якісного рецензування студентських наукових робіт 
та уникнення конфлікту інтересів в рамках проведення І туру Всеукраїнського 
конкурсу студентських наукових робіт із галузей знань і спеціальностей у 2СРЗ- 
2024 н.р.

НАКАЗУЮ:

1. Розширити склад Конкурсної комісії І туру Всеукраїнського конкурсу 
студентських наукових робіт із галузей знань і спеціальностей у 2023-2024 н.р. 
двома експертами (Додаток 1)

2. Контроль за виконанням наказу покласти на проректора з наукової та 
міжнародної діяльності університету Ганну ДАВИДЕНКО.

•о*

Президент Петро ТАЛАНЧУК



Д о д а т о к  1 д о  Н а к а з у  №  2 5  в ід  0 7 .0 3 .2 0 2 4  р .

Додатковий склад Конкурсних комісій І туру Всеукраїнського конкурсу 
студентських наукових робіт із галузей знань і спеціальностей

у 2023-2024 н.р.

Назва галузей знань, 
спеціальностей 

(спеціалізацій), з яких 
проводиться Конкурс

ПІБ
Науковий 
ступінь, 

вчене звання
Посада Місце роботи

Інформатика і 
кібернетика;

Інженерія
програмного

забезпечення;
Інформаційні системи 

і технології;
Комп'ютерні науки; 

Комп'ютерна 
інженерія

Завгородній
Андрій

Володимирович

доктор
економічних

наук,
кандидат
фізико-

математичних
наук,

професор

заступник 
директора з 

наукової 
діяльності, 
професор 

кафедри права та 
інформаційних 

технологій

Миколаївський 
інститут розвитку 

людини Університету 
«Україна»

Фізична культура і 
спорт; 

Управління 
спортивно- 
оздоровчою 
діяльністю

Гусаревич
Олександр

Валентинович

Кандидат 
наук з 

фізичного 
виховання та 

спорту, 
доцент

Доцент кафедри 
соціально- 

реабілітаційних 
технологій

Житомирський 
економіко- 

гуманітарний інститут


